



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Pacajá

PLANILHA DE PREÇOS ESTIMADO

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	P. UNIT.	P. TOTAL
1	QUADRO BRANCO ESTRUTURA DE ALUMINIO 1,50X1,20 M	100	unidade	443,13	44.313,00
2	QUADRO BRANCO ESTRUTURA DE ALUMINIO 1,20X0,80M	100	unidade	103,50	10.350,00
3	QUADRO BRANCO ESTRUTURA DE ALUMINIO 2,00X1,50M	100	unidade	332,45	33.245,00
4	FOGÃO INDUSTRIAL DE PISO 02 BOCAS - COTA PRINCIPAL	105	unidade	589,60	61.908,00
5	FOGÃO INDUSTRIAL DE PISO 04 BOCAS	61	unidade	698,51	42.609,11
6	VENTILADOR DE PAREDE - TENSÃO 110/220V - COTA PRINCIPAL	450	unidade	204,67	92.101,50
7	VENTILADOR DE COLUNA - TENSÃO 110/220V	40	unidade	160,62	6.424,80
8	VENTILADOR DE PAREDE - TENSÃO 110/220V - COTA DE 25% - RESERVADA P/ ME/EPP/MEI	150	unidade	204,67	30.700,50
9	FOGÃO INDUSTRIAL DE PISO 02 BOCAS - COTA DE 25% RESERVADA P/ ME/EPP/MEI	35	unidade	589,60	20.636,00
	TOTAL ESTIMADO				342.287,91

Pacajá – Pará, 19 de fevereiro de 2019.

MUNICÍPIO DE PACAJÁ
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
JACIANE SOUSA OLIVEIRA
ORDENADORA DE DESPESAS
CONTRATANTE